
山形流通団地組合会館ご利用料金

１．会議室使用料

【組合員】 (単位：円　税込）

午前 午後 １日 延長１時間料金

9:00～12:00 13:00～17:00 9:00～17:00 17:00～

大会議室 会　 議 7,480 11,110 14,850

(274㎡) 104名 展示会 14,850 22,330 29,700

付属室 会　 議 3,300 4,950 6,600

(99㎡) 展示会 6,600 9,900 13,200

中会議室 会　 議 5,940 8,910 11,880

(145㎡) 48名 展示会 11,880 17,820 23,760

小会議室 会　 議 1,650 2,530 3,300

(54㎡) 20名 展示会 3,300 4,950 6,600

【一　 般】 (単位：円　税込）

午前 午後 １日 延長１時間料金

9:00～12:00 13:00～17:00 9:00～17:00 17:00～

大会議室 会　 議 12,430 18,590 24,750

(274㎡) 104名 展示会 24,750 37,180 49,500

付属室 会　 議 5,500 8,250 11,000

(99㎡) 展示会 11,000 16,500 22,000

中会議室 会　 議 9,900 14,850 19,800

(145㎡) 48名 展示会 19,800 29,700 39,600

小会議室 会　 議 2,750 4,180 5,500

(54㎡) 20名 展示会 5,500 8,250 11,000

２．展示会貸出備品料金表  備　考

金　 額 (税込)  (1)  暖、冷房を使用した場合は会議室

１　 日 半　 日 　　　  使用料の30%を頂きます。

テーブル１本 110 55

パ ネ ル １枚 330 165  (2)  ㈰・㈷・早朝など閉館時の利用には

プロジェクター 　　　 管理手数料3,300円（税込）

(注：組合会館外への貸出は致しません） 　　　 が発生します。

お問い合わせは

協同組合　山形流通団地

〒990-8681　山形市流通センター2-3　TEL：023-633-2244　FAX：023-633-2243　E-mail：yrd23@bz04.plala.or.jp
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